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ZGK wymieni lub wyreguluje zniszczone włazy
kanalizacyjne
2023-10-11

 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie kontynuuje
wymianę i regulację włazów studzienek kanalizacyjnych w drogach
gminnych, powiatowych i wojewódzkich przebiegających przez miasto. Po
jej zakończeniu będzie nie tylko równiej pod kołami, ale przede wszystkim
bezpieczniej.

Zapadnięte lub wystające włazy do studzienek kanalizacyjnych to prawdziwa zmora
kierowców – niszczą zawieszenie samochodów, ale przede wszystkim zagrażają
bezpieczeństwu w ruchu drogowym. Aby temu zapobiec, Zakład Gospodarki
Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie systematycznie je naprawia. W ubiegłym roku
wyregulowanych lub wymienionych na nowe zostało łącznie 25 włazów w ulicach:
Piłsudskiego, Chylickiej, Długiej i Wareckiej. Przedsięwzięcie jest kontynuowane
również w 2023 r.
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24 sztuki
Prace remontowe już ruszyły, a prowadzi je firma KomunalSystem z Gliwic. W
najbliższych tygodniach wyregulowanych lub wymienionych zostanie 24 sztuki
włazów studni sanitarnych w ulicach: Wacława Gąsiorowskiego, Wilanowskiej,
Długiej, Kołobrzeskiej, Chylickiej, Potulickich i Warszawskiej. W trakcie robót
wykorzystane zostaną nowoczesne narzędzia i technologie. Prace będą polegały
m.in. na wycięciu asfaltu po okręgu, demontażu starego włazu, wykonaniu
podbudowy z pierścieni betonowych, montażu włazów żeliwnych – zgodnie istniejącą
niweletą drogi. Jej nawierzchnia zostanie odtworzona mieszanką asfaltobetonową na
gorąco. Całość ma być gotowa do 8 grudnia 2023 r. Koszt to ponad 93 tys. zł.

Bezpieczniej i szczelniej
Dzięki realizacji inwestycji będzie nie tylko równiej pod kołami, ale przede wszystkim
bezpieczniej. Kolejną, jeszcze większą korzyścią, jest szczelność włazów studzienki. –
Pokrywy nie mają otworów przelotowych i posiadają uszczelkę, dzięki temu do
kanalizacji sanitarnej nie przedostanie się nawet kropla wody – mówi Edward
Skarzyński, dyrektor ZGK.
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